Dopravní/Vlakové/Navigační standardní žárovky
Dopravní žárovky (ELV - extra-nízkonapět’ové)
Dopravně-signalizační zdroje
A
B C D
Světelný zdroj:
• Extra-nízkonapět’ové (ELV)
běžné žárovky s čirou

Foto
písmeno
Objednací kód
(lm)
TRAFFIC 9113E 15W E27 44V A60 CL UNP 150 105 S112 1 B 8711500 173928 97
TRAFFIC 13580 20W BA20s 10V PC35 CL UNP 200 270 S135 2 C 8711500 400192 69
TRAFFIC 13584 20W BA20s 10V PC35 CL UNP 200 270 Univerzální 2 C 8711500 218568 69
TRAFFIC 13585 20W BA20s 10V PC35 CL 1CT 20X10F 270 S135 2 C 8711500 346926 73
TRAFFIC 13585 20W BA20s 10V PC35 CL UNP 200 270 S135 2 C 8711559 513577 69
TRAFFIC 13590 20/20W BA20d 10V P35 CL UNP 200 270 S135 3 A 8711559 513645 69
TRAFFIC 9114E 25W E27 44V A60 CL UNP 150 225 S112 1 B 8711500 173942 97
TRAFFIC 13575 25W BA20d 40V P36 CL 1CT 200 250 S112 3 D 8711500 164469 69
TRAFFIC 13575-V 25W BA20d 40V P36 CL 1CT 200 250 Univerzální 3 D 8711500 173652 69
TRAFFIC 13570 25/25W BA20d 40V P36 CL 1CT 200 250 P112 3 D 8711500 163684 69
TRAFFIC 13581 30W BA20s 10V PC35 CL UNP 200 400 S135 2 C 8711500 400208 69
TRAFFIC 13582 30W BA20s 10V PC35 CL UNP 200 440 S135 2 C 8711559 513553 69
TRAFFIC 13586 30W BA20s 10V PC35 CL 1CT 20X10F 400 S135 2 C 8711500 346957 73
TRAFFIC 13586 30W BA20s 10V PC35 CL UNP 200 400 S135 2 C 8711559 513584 69
TRAFFIC 13591 30/30W BA20d 10V P35 CL UNP 200 400 S135 3 A 8711559 514604 69
TRAFFIC 9115E 40W E27 44V A60 CL UNP 150 380 S112 4 B 8711500 173966 97
TRAFFIC 13576 40W BA20d 40V P36 CL 1CT 200 500 S112 3 D 8711500 164483 69
TRAFFIC 13576-V 40W BA20d 40V P36 CL 1CT 200 450 Univerzální 3 D 8711500 173676 69
TRAFFIC 13751 40/40W BA20d 40V P36 CL 1CT 200 500 P112 3 D 8711500 163707 69
TRAFFIC 13583 45W BA20s 10V PC35 CL UNP 200 590 S135 2 C 8711559 513546 69
TRAFFIC 13587 45W BA20s 10V PC35 CL UNP 200 600 S135 2 C 8711559 513591 69
TRAFFIC 13577 60W BA20d 40V P36 CL 1CT 200 800 S112 3 D 8711500 164506 69
TRAFFIC 13572 60/60W BA20d 40V P36 CL 1CT 200 800 P112 3 D 8711500 163721 69
20. října 2004 536
Dopravní/Vlakové/Navigační standardní žárovky
Dopravní žárovky (ELV - extra-nízkonapět’ové)
Dopravně-signalizační zdroje
Rozměry (mm)
Obr. C D L
č. max. nom. nom.
2 67 36 31
Rozměry (mm)
Obr. C D L
č. max. nom. nom.
3 67 36 31
20. října 2004 537
Dopravní/Vlakové/Navigační standardní žárovky
Dopravní žárovky (ELV - extra-nízkonapět’ové)
Dopravně-signalizační zdroje
Technická data
Název produktu Finální
úprava
baňky
Plynová náplň Stmívatelný Netto
hmotnost
Philips kód
(g)
TRAFFIC 9113E 15W E27 44V A60 CL Čirá ARGON/NITROGEN Ano 30 9113E
TRAFFIC 13580 20W BA20s 10V PC35 CL Čirá KRYPTON Ano 17 13580
TRAFFIC 13584 20W BA20s 10V PC35 CL Čirá KRYPTON Ano 17 13584
TRAFFIC 13585 20W BA20s 10V PC35 CL Čirá KRYPTON Ano 17 13585
TRAFFIC 13590 20/20W BA20d 10V P35 CL Čirá KRYPTON Ano 18 13590
TRAFFIC 9114E 25W E27 44V A60 CL Čirá ARGON/NITROGEN Ano 30 9114E
TRAFFIC 13575 25W BA20d 40V P36 CL Čirá - Ano 17 13575
TRAFFIC 13575-V 25W BA20d 40V P36 CL Čirá - Ano 16 13575-V
TRAFFIC 13570 25/25W BA20d 40V P36 CL Čirá KRYPTON Ano 17 13570
TRAFFIC 13581 30W BA20s 10V PC35 CL Čirá KRYPTON Ano 17 13581
TRAFFIC 13582 30W BA20s 10V PC35 CL Čirá KRYPTON Ano 17 13582